
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie  zmiany budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), w związku z uchwałą nr XXXVI/435/2017 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 6.220,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6.220,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 83.519,-zł,   zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
119.798.449,-zł, a wydatków 128.831.414,-zł, w tym na zadania zlecone gminie 33.229.804,-zł.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: EC1B418D-30EA-4809-940B-A0B79B8DB793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 176 425,00 3 000,00 179 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 000,00 3 000,00 153 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

150 000,00 3 000,00 153 000,00

852 Pomoc społeczna 496 764,00 4 220,00 500 984,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

77 380,00 1 720,00 79 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

48 000,00 2 000,00 50 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 380,00 - 280,00 29 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 - 2 900,00 7 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00 - 2 900,00 7 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 950,00 1 400,00 74 350,00

Id: EC1B418D-30EA-4809-940B-A0B79B8DB793. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

700,00 1 400,00 2 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 230,00 4 000,00 20 230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 000,00 4 000,00 20 000,00

Razem: 119 792 229,00 6 220,00 119 798 449,00

Id: EC1B418D-30EA-4809-940B-A0B79B8DB793. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 lutego 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 404 846,00 - 1 000,00 403 846,00

71035 Cmentarze 31 000,00 - 1 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 7 746 501,00 3 000,00 7 749 501,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 000,00 3 000,00 153 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 376,00 2 507,00 119 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 552,00 431,00 21 983,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 072,00 62,00 3 134,00

801 Oświata i wychowanie 41 735 032,27 0,00 41 735 032,27

80101 Szkoły podstawowe 26 068 072,00 - 28 000,00 26 040 072,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 993 374,00 - 28 000,00 965 374,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 476 241,00 28 000,00 1 504 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 962 154,00 28 000,00 990 154,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 389 437,00 0,00 389 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 174,00 - 1,00 285 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 530,00 1,00 23 531,00

852 Pomoc społeczna 4 382 276,00 4 220,00 4 386 496,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

77 380,00 1 720,00 79 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 380,00 1 720,00 79 100,00

Id: EC1B418D-30EA-4809-940B-A0B79B8DB793. Podpisany Strona 1



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 147 000,00 - 2 900,00 144 100,00

3110 Świadczenia społeczne 147 000,00 - 2 900,00 144 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 923 298,00 44 918,00 1 968 216,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00 1 400,00 2 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116 950,00 31 000,00 1 147 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000,00 2 200,00 83 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 5 718,00 185 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00 814,00 26 814,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 200,00 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 240,00 2 400,00 20 640,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 899,00 1 186,00 26 085,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 221 278,00 - 39 518,00 181 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 - 31 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 - 2 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 392,00 - 5 718,00 23 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 - 814,00 1 086,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 4 000,00 14 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 - 2 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 1 186,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 715 206,54 0,00 15 715 206,54

90095 Pozostała działalność 5 737 622,00 0,00 5 737 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 - 12 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 12 000,00 92 000,00

Razem: 128 825 194,00 6 220,00 128 831 414,00

Id: EC1B418D-30EA-4809-940B-A0B79B8DB793. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 lutego 2018 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 000,00 3 000,00 153 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 000,00 3 000,00 153 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 000,00 3 000,00 153 000,00

852 Pomoc społeczna 64 904,00 7 400,00 72 304,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

48 000,00 2 000,00 50 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 2 000,00 50 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 1 400,00 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 1 400,00 2 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 4 000,00 20 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 4 000,00 20 000,00

Razem: 33 219 404,00 10 400,00 33 229 804,00

Id: EC1B418D-30EA-4809-940B-A0B79B8DB793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 28 lutego 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 000,00 3 000,00 153 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 000,00 3 000,00 153 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 376,00 2 507,00 119 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 552,00 431,00 21 983,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 072,00 62,00 3 134,00

852 Pomoc społeczna 64 904,00 7 400,00 72 304,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

48 000,00 2 000,00 50 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 2 000,00 50 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 1 400,00 2 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00 1 400,00 2 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 4 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 4 000,00 14 500,00

Razem: 33 219 404,00 10 400,00 33 229 804,00

Id: EC1B418D-30EA-4809-940B-A0B79B8DB793. Podpisany Strona 1




